
Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение  

"Фельдшерский колледж"  
 

ПРИКАЗ  
 
 

21.08.2017        324/с 
     

 
 

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании» от 29 декабря 2012 
года № 273-ФЗ; Приказа Министерства образования и науки России от 23 января 2014 
года № 36 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования»; Приказа Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 30 декабря 2013 года № 1422; Правил 
приема в СПб ГБПОУ "Фельдшерский колледж" на 2017 - 2018 учебный год, протокола 
Приемной комиссии СПб ГБПОУ "Фельдшерский колледж № 12 от 21 августа 2017 года   

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс на специальность 34.02.01 Сестринское дело (на базе среднего 

общего образования, очно-заочная форма обучения, бюджетная основа) лиц, успешно 
прошедших вступительные испытания 
 

№ № дела Фамилия Имя Отчество 
1.  170 с/д-11в Аведова Ирина Андреевна 
2.  132 с/д-11в Автодеева Анна Сергеевна 
3.  30 с/д-11в Агилар Алла-Мария Андреевна 
4.  4 с/д-11в Азниева Ксения Леонидовна 
5.  140 с/д-11в Антонова Екатерина Сергеевна 
6.  16 с/д-11в Арзамасцева Ольга  Владимировна 
7.  39 с/д-11в Афонькина Ангелина Борисовна 
8.  77 с/д-11в Баглаева Марина Алексеевна 
9.  11 с/д-11в Баграмян Екатерина Александровна 
10.  59 с/д-11в Балабай Юлия Игоревна 
11.  137 с/д-11в Белоусова Елена Николаевна 
12.  82 с/д-11в Бодрянина Ольга Алексеевна 
13.  36 с/д-11в Борисевич Надежда Викторовна 
14.  1 с/д-11в Брядов Михаил Николаевич 
15.  174 с/д-11в Валькер Александра Станиславовна 
16.  93 с/д-11в Васильева Елена Юрьевна 
17.  55 с/д-11в Вахитова Гузалия Масхутовна 
18.  60 с/д-11в Веденеева Наталья Николаевна 
19.  206 с/д-11в Вединяпин Роман Вячеславович 
20.  32 с/д-11в Верещагин Дмитрий Георгиевич 
21.  70 с/д-11в Видьманова Татьяна Дмитриевна 
22.  64 с/д-11в Винокурова Юлия Юрьевна 
23.  112 с/д-11в Власова Людмила Николаевна 
24.  18 с/д-11в Воробьёва Виктория  Юрьевна 
25.  98 с/д-11в Высотина Ольга Борисовна 
26.  80 с/д-11в Галимзянова Альфия Максимовна 
27.  45 с/д-11в Голышева Алина Алексеевна 



28.  186 с/д-11в Гончарова Ксения Игоревна 
29.  95 с/д-11в Горюченкова Марина Георгиевна 
30.  56 с/д-11в Григорьян Яна Кареновна 
31.  134 с/д-11в Губарева Карина Владимировна 
32.  156 с/д-11в Губенко Екатерина Андреевна 
33.  23 с/д-11в Дандар Аржаана Семёновна 
34.  26 с/д-11в Дементьев Илья Алексеевич 
35.  35 с/д-11в Догорова Олеся Владимировна 
36.  57 с/д-11в Дробышева Алла Сергеевна 
37.  87 с/д-11в Дьячук Валерий Васильевич 
38.  179 с/д-11в Дюгай Вячеслав Андреевич 
39.  29 с/д-11в Ермакова Светлана Анатольевна 
40.  162 с/д-11в Ерошенко Ольга Владимировна 
41.  153 с/д-11в Жилинский Владислав Александрович 
42.  25 с/д-11в Зинина Виктория Игоревна 
43.  78 с/д-11в Зотова Алина Игоревна 
44.  73 с/д-11в Зуева Виктория Александровна 
45.  166 с/д-11в Иванова Надежда Александровна 
46.  99 с/д-11в Иванова Людмила Александровна 
47.  96 с/д-11в Исаева Нина Александровна 
48.  165 с/д-11в Калинин Михаил Юрьевич 
49.  110 с/д-11в Картунова Оксана Александровна 
50.  183 с/д-11в Кваст Полина Игоревна 
51.  163 с/д-11в Кифоренко Лилия Сергеевна 
52.  128 с/д-11в Комарова Наталья Борисовна 
53.  21 с/д-11в Корнилова Светлана Александровна 
54.  160 с/д-11в Коротаева Ольга Геннадьевна 
55.  90 с/д-11в Коршунова Ольга Владимировна 
56.  58 с/д-11в Косарев Евгений Юрьевич 
57.  152 с/д-11в Крикунова Марина Геннадьевна 
58.  47 с/д-11в Кузина Лариса Ивановна 
59.  7 с/д-11в Куликова Елена Сергеевна 
60.  169 с/д-11в Кучава Анна Бадриевна 
61.  178 с/д-11в Лаенко Кирилл Алексеевич 
62.  81 с/д-11в Лайхтер Яна Тимуровна 
63.  123 с/д-11в Лановая Маргарита Юрьевна 
64.  157 с/д-11в Ларкина Надежда Михайловна 
65.  105 с/д-11в Леонтьева Юлия Валерьевна 
66.  63 с/д-11в Лопатин Кирилл Сергеевич 
67.  109 с/д-11в Лукоянова Наталья Тимофеевна 
68.  48 с/д-11в Любота Алла Александровна 
69.  171 с/д-11в  Лянго Ядвига Эдуардовна 
70.  187 с/д-11в Майстренко Марк Евгеньевич 
71.  188 с/д-11в Макаревич Григорий  Сергеевич 
72.  37 с/д-11в Мамедова Ирина Александровна 
73.  161 с/д-11в Маркушева Юлия Вячеславовна 
74.  118 с/д-11в Мартакова Инна Юрьевна 
75.  135 с/д-11в Марунов Ян Александрович 
76.  115 с/д-11в Маслова Елена Николаевна 
77.  167 с/д-11в Матвеев Анатолий Витальевич 
78.  154 с/д-11в Матвеева Ольга Владимировна 



79.  130 с/д-11в Маяцкая Галина Николаевна 
80.  147 с/д-11в Медведева Мария Александровна 
81.  79 с/д-11в Медведева Кристина Владимировна 
82.  181 с/д-11в Медведева Елизавета Николаевна 
83.  8 с/д-11в  Михайленко Людмила Анатольевна 
84.  27 с/д-11в Мишанская Наталья Александровна 
85.  176 с/д-11в Морозова Анастасия Викторовна 
86.  104 с/д-11в Мосина Татьяна Дмитриевна 
87.  17 с/д-11в Москвитин Андрей  Евгеньевич 
88.  50 с/д-11в Московкина Екатерина Юрьевна 
89.  148 с/д-11в Неплюева Ирина Александровна 
90.  91 с/д-11в  Никитин Алексей Юрьевич 
91.  101 с/д-11в  Никитина Татьяна Олеговна 
92.  100 с/д-11в Никулина Анастасия Вячеславовна 
93.  5 с/д-11в Ничепков Вячеслав Валентинович 
94.  144 с/д-11в Ондар Сайлык Сергеевна 
95.  31 с/д-11в Оножеева Мария Егоровна 
96.  2 с/д-11в  Осипова Галина Евгеньевна 
97.  33 с/д-11в Острикова Ольга Федоровна 
98.  149 с/д-11в Охрименко Анна Васильевна 
99.  131 с/д-11в Павлюк Александра Андреевна 
100.  190 с/д-11в Первакова Оксана Александровна 
101.  117 с/д-11в Петрова Екатерина Николаевна 
102.  13 с/д-11в Петрова Анна Сергеевна 
103.  14 с/д-11в Пеценчук Нина Сергеевна 
104.  72 с/д-11в Писарева Татьяна Вадимовна 
105.  158 с/д-11в Плотникова Алена Романовна 
106.  103 с/д-11в  Покуткин Юлия Вячеславовна 
107.  46 с/д-11в Пронина Лилия Александровна 
108.  143 с/д-11в Раджабова Заира  Сейидовна 
109.  3 с/д-11в  Риш Ольга  Игоревна 
110.  111 с/д-11в Рубилова Наталья Андреевна 
111.  141 с/д-11в  Ряховский Дмитрий Андреевич 
112.  131 с/д-11в Савушкин Максим Юрьевич 
113.  62 с/д-11в Самолученкова Наталья Юрьевна 
114.  66 с/д-11в Санникова Серафима Сергеевна 
115.  44 с/д-11в Сапарова Анна Дмитриевна 
116.  124 с/д-11в Сахаров Василий Георгиевич 
117.  54 с/д-11в  Свинарева Ирина Валерьевна 
118.  51 с/д-11в Севастьянова Любовь Валерьевна 
119.  159 с/д-11в Серяк Олеся Сергеевна 
120.  53 с/д-11в Сиднина Светлана Николаевна 
121.  113 с/д-11в Синицына Ольга Валерьевна 
122.  145 с/д-11в Смирнов Алексей Сергеевич 
123.  177 с/д-11в Смирнова Ирина Владимировна 
124.  61 с/д-11в Снетков Лев Максимович 
125.  155 с/д-11в Соколов Сергей Леонидович 
126.  142 с/д-11в Соседова Мария Алексеевна 
127.  119 с/д-11в Степанова Мария Сергеевна 
128.  172 с/д-11в Страдина Руслана Дмитриевна 
129.  41 с/д-11в Судеревская Виктория Владимировна 



130.  129 с/д-11в Сычугова Анастасия Сергеевна 
131.  75 с/д-11в Телицкая Светлана Викторовна 
132.  63 с/д-11в Телюк Анастасия Николаевна 
133.  185 с/д-11в Ткаченко Вероника Сергеевна 
134.  102 с/д-11в Туманов Дмитрий Эрдемович 
135.  88 с/д-11в Удальцова Анастасия Владимировна 
136.  71 с/д-11в Фадеева Наталия Владимировна 
137.  106 с/д-11в Хачатрян Аревик Гачиковна 
138.  10 с/д-11в Хмельникова Наталья  Сергеевна 
139.  127 с/д-11в Хочуева Алина Биляловна 
140.  173 с/д-11в Христич Иван Алексеевич 
141.  38 с/д-11в Черниенко Иван Викторович 
142.  107 с/д-11в Черноног Николай Петрович 
143.  15 с/д-11в Чернышева Елена Борисовна 
144.  168 с/д-11в Чубарова Ксения Сергеевна 
145.  85 с/д-11в Чурикенова Дарья Владиславовна 
146.  92 с/д-11в Шаляпина Надежда Геннадьевна 
147.  133 с/д-11в Шаронин Сергей Александрович 
148.  122 с/д-11в Шевцова Ксения Георгиевна 
149.  180 с/д-11в Шишова Ольга Васильевна 
150.  125 с/д-11в Шматкова Анна Эдуардовна 
151.  49 с/д-11в Эдеева Маликат Абдулмаджидовна 
152.  120 с/д-11в Яковлева Римма Камильевна 
153.  86 с/д-11в Якунина Анна Александровна 
154.  229 с/д-11в Ямбаршева Дарья Игоревна 
155.  150 с/д-11в Ярулина Татьяна Ринатовна 

 
 

 

2.Сформировать группы по специальности 34.02.01 Сестринское дело 
 

311 группа 
 

1.  170 с/д-11в Аведова Ирина Андреевна 
2.  11 с/д-11в Баграмян Екатерина Александровна 
3.  137 с/д-11в Белоусова Елена Николаевна 
4.  18 с/д-11в Воробьёва Виктория  Юрьевна 
5.  98 с/д-11в Высотина Ольга Борисовна 
6.  134 с/д-11в Губарева Карина Владимировна 
7.  156 с/д-11в Губенко Екатерина Андреевна 
8.  153 с/д-11в Жилинский Владислав Александрович 
9.  78 с/д-11в Зотова Алина Игоревна 
10.  169 с/д-11в Кучава Анна Бадриевна 
11.  123 с/д-11в Лановая Маргарита Юрьевна 
12.  157 с/д-11в Ларкина Надежда Михайловна 
13.  154 с/д-11в Матвеева Ольга Владимировна 
14.  144 с/д-11в Ондар Сайлык Сергеевна 
15.  31 с/д-11в Оножеева Мария Егоровна 
16.  2 с/д-11в  Осипова Галина Евгеньевна 
17.  117 с/д-11в Петрова Екатерина Николаевна 
18.  72 с/д-11в Писарева Татьяна Вадимовна 



19.  131 с/д-11в Савушкин Максим Юрьевич 
20.  124 с/д-11в Сахаров Василий Георгиевич 
21.  54 с/д-11в  Свинарева Ирина Валерьевна 
22.  53 с/д-11в Сиднина Светлана Николаевна 
23.  41 с/д-11в Судеревская Виктория Владимировна 
24.  129 с/д-11в Сычугова Анастасия Сергеевна 
25.  38 с/д-11в Черниенко Иван Викторович 
26.  49 с/д-11в Эдеева Маликат Абдулмаджидовна 
27.  86 с/д-11в Якунина Анна Александровна 
28.  229 с/д-11в Ямбаршева Дарья Игоревна 
29.  150 с/д-11в Ярулина Татьяна Ринатовна 

 
 
 
312 группа 
 

1.  4 с/д-11в Азниева Ксения Леонидовна 
2.  82 с/д-11в Бодрянина Ольга Алексеевна 
3.  174 с/д-11в Валькер Александра Станиславовна 
4.  112 с/д-11в Власова Людмила Николаевна 
5.  80 с/д-11в Галимзянова Альфия Максимовна 
6.  56 с/д-11в Григорьян Яна Кареновна 
7.  23 с/д-11в Дандар Аржаана Семёновна 
8.  166 с/д-11в Иванова Надежда Александровна 
9.  163 с/д-11в Кифоренко Лилия Сергеевна 
10.  81 с/д-11в Лайхтер Яна Тимуровна 
11.  171 с/д-11в  Лянго Ядвига Эдуардовна 
12.  147 с/д-11в Медведева Мария Александровна 
13.  8 с/д-11в  Михайленко Людмила Анатольевна 
14.  27 с/д-11в Мишанская Наталья Александровна 
15.  148 с/д-11в Неплюева Ирина Александровна 
16.  101 с/д-11в  Никитина Татьяна Олеговна 
17.  13 с/д-11в Петрова Анна Сергеевна 
18.  14 с/д-11в Пеценчук Нина Сергеевна 
19.  51 с/д-11в Севастьянова Любовь Валерьевна 
20.  119 с/д-11в Степанова Мария Сергеевна 
21.  172 с/д-11в Страдина Руслана Дмитриевна 
22.  75 с/д-11в Телицкая Светлана Викторовна 
23.  88 с/д-11в Удальцова Анастасия Владимировна 
24.  71 с/д-11в Фадеева Наталия Владимировна 
25.  173 с/д-11в Христич Иван Алексеевич 
26.  15 с/д-11в Чернышева Елена Борисовна 
27.  168 с/д-11в Чубарова Ксения Сергеевна 
28.  85 с/д-11в Чурикенова Дарья Владиславовна 
29.  180 с/д-11в Шишова Ольга Васильевна 
30.  120 с/д-11в Яковлева Римма Камильевна 
31.  190 с/д-11в Первакова Оксана Александровна 

 
 
 
 



313 группа 
 

1.  132 с/д-11в Автодеева Анна Сергеевна 
2.  39 с/д-11в Афонькина Ангелина Борисовна 
3.  59 с/д-11в Балабай Юлия Игоревна 
4.  93 с/д-11в Васильева Елена Юрьевна 
5.  32 с/д-11в Верещагин Дмитрий Георгиевич 
6.  45 с/д-11в Голышева Алина Алексеевна 
7.  26 с/д-11в Дементьев Илья Алексеевич 
8.  87 с/д-11в Дьячук Валерий Васильевич 
9.  162 с/д-11в Ерошенко Ольга Владимировна 
10.  128 с/д-11в Комарова Наталья Борисовна 
11.  152 с/д-11в Крикунова Марина Геннадьевна 
12.  47 с/д-11в Кузина Лариса Ивановна 
13.  105 с/д-11в Леонтьева Юлия Валерьевна 
14.  48 с/д-11в Любота Алла Александровна 
15.  135 с/д-11в Марунов Ян Александрович 
16.  167 с/д-11в Матвеев Анатолий Витальевич 
17.  130 с/д-11в Маяцкая Галина Николаевна 
18.  79 с/д-11в Медведева Кристина Владимировна 
19.  176 с/д-11в Морозова Анастасия Викторовна 
20.  17 с/д-11в Москвитин Андрей  Евгеньевич 
21.  50 с/д-11в Московкина Екатерина Юрьевна 
22.  91 с/д-11в  Никитин Алексей Юрьевич 
23.  100 с/д-11в Никулина Анастасия Вячеславовна 
24.  33 с/д-11в Острикова Ольга Федоровна 
25.  3 с/д-11в  Риш Ольга  Игоревна 
26.  159 с/д-11в Серяк Олеся Сергеевна 
27.  177 с/д-11в Смирнова Ирина Владимировна 
28.  102 с/д-11в Туманов Дмитрий Эрдемович 
29.  106 с/д-11в Хачатрян Аревик Гачиковна 
30.  122 с/д-11в Шевцова Ксения Георгиевна 
31.  125 с/д-11в Шматкова Анна Эдуардовна 

 
 
314 группа 
 

1.  77 с/д-11в Баглаева Марина Алексеевна 
2.  36 с/д-11в Борисевич Надежда Викторовна 
3.  206 с/д-11в Вединяпин Роман Вячеславович 
4.  70 с/д-11в Видьманова Татьяна Дмитриевна 
5.  64 с/д-11в Винокурова Юлия Юрьевна 
6.  186 с/д-11в Гончарова Ксения Игоревна 
7.  95 с/д-11в Горюченкова Марина Георгиевна 
8.  25 с/д-11в Зинина Виктория Игоревна 
9.  73 с/д-11в Зуева Виктория Александровна 
10.  99 с/д-11в Иванова Людмила Александровна 
11.  110 с/д-11в Картунова Оксана Александровна 
12.  183 с/д-11в Кваст Полина Игоревна 
13.  160 с/д-11в Коротаева Ольга Геннадьевна 
14.  58 с/д-11в Косарев Евгений Юрьевич 



15.  7 с/д-11в Куликова Елена Сергеевна 
16.  178 с/д-11в Лаенко Кирилл Алексеевич 
17.  63 с/д-11в Лопатин Кирилл Сергеевич 
18.  187 с/д-11в Майстренко Марк Евгеньевич 
19.  188 с/д-11в Макаревич Григорий  Сергеевич 
20.  37 с/д-11в Мамедова Ирина Александровна 
21.  161 с/д-11в Маркушева Юлия Вячеславовна 
22.  115 с/д-11в Маслова Елена Николаевна 
23.  181 с/д-11в Медведева Елизавета Николаевна 
24.  104 с/д-11в Мосина Татьяна Дмитриевна 
25.  149 с/д-11в Охрименко Анна Васильевна 
26.  143 с/д-11в Раджабова Заира  Сейидовна 
27.  62 с/д-11в Самолученкова Наталья Юрьевна 
28.  66 с/д-11в Санникова Серафима Сергеевна 
29.  61 с/д-11в Снетков Лев Максимович 
30.  155 с/д-11в Соколов Сергей Леонидович 
31.  63 с/д-11в Телюк Анастасия Николаевна 
32.  185 с/д-11в Ткаченко Вероника Сергеевна 

 
 
315 группа 
 

1.  30 с/д-11в Агилар Алла-Мария Андреевна 
2.  140 с/д-11в Антонова Екатерина Сергеевна 
3.  16 с/д-11в Арзамасцева Ольга  Владимировна 
4.  1 с/д-11в Брядов Михаил Николаевич 
5.  55 с/д-11в Вахитова Гузалия Масхутовна 
6.  60 с/д-11в Веденеева Наталья Николаевна 
7.  35 с/д-11в Догорова Олеся Владимировна 
8.  57 с/д-11в Дробышева Алла Сергеевна 
9.  179 с/д-11в Дюгай Вячеслав Андреевич 
10.  29 с/д-11в Ермакова Светлана Анатольевна 
11.  96 с/д-11в Исаева Нина Александровна 
12.  165 с/д-11в Калинин Михаил Юрьевич 
13.  21 с/д-11в Корнилова Светлана Александровна 
14.  90 с/д-11в Коршунова Ольга Владимировна 
15.  109 с/д-11в Лукоянова Наталья Тимофеевна 
16.  118 с/д-11в Мартакова Инна Юрьевна 
17.  5 с/д-11в Ничепков Вячеслав Валентинович 
18.  131 с/д-11в Павлюк Александра Андреевна 
19.  158 с/д-11в Плотникова Алена Романовна 
20.  103 с/д-11в  Покуткин Юлия Вячеславовна 
21.  46 с/д-11в Пронина Лилия Александровна 
22.  111 с/д-11в Рубилова Наталья Андреевна 
23.  141 с/д-11в  Ряховский Дмитрий Андреевич 
24.  44 с/д-11в Сапарова Анна Дмитриевна 
25.  113 с/д-11в Синицына Ольга Валерьевна 
26.  145 с/д-11в Смирнов Алексей Сергеевич 
27.  142 с/д-11в Соседова Мария Алексеевна 
28.  10 с/д-11в Хмельникова Наталья  Сергеевна 
29.  127 с/д-11в Хочуева Алина Биляловна 



30.  107 с/д-11в Черноног Николай Петрович 
31.  92 с/д-11в Шаляпина Надежда Геннадьевна 
32.  133 с/д-11в Шаронин Сергей Александрович 

 
 
 

 

 
Директор   Г.Н. Котова 
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